
Rookies Cup Ponte a Egola 125 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 212 PULVIRENTI A. 1:57.335
Migliore

1 2:39.696 + 42.361 08:59:04.795

2 2:21.163 + 23.828 09:01:25.958

3 1:57.335 --------- 09:03:23.293

4 7:51.362 + 5:54.027 09:11:14.655

 Po. 2 - # 146 BRANDINI D. + 02.045
Diff. Primo

1 2:06.848 + 07.468 09:00:08.294

2 2:04.891 + 05.511 09:02:13.185

3 2:32.012 + 32.632 09:04:45.197

4 2:01.277 + 01.897 09:06:46.474

5 2:31.563 + 32.183 09:09:18.037

6 1:59.380 --------- 09:11:17.417

 Po. 3 - # 97 MANCINI S. + 03.342
Diff. Primo

1 2:04.356 + 03.679 08:57:53.684

2 2:44.325 + 43.648 09:00:38.009

3 2:05.322 + 04.645 09:02:43.331

4 4:43.437 + 2:42.760 09:07:26.768

5 2:00.677 --------- 09:09:27.445

6 2:30.281 + 29.604 09:11:57.726

 Po. 4 - # 18 GASPARI A. + 03.763
Diff. Primo

1 3:10.707 + 1:09.609 08:59:12.002

2 2:04.434 + 03.336 09:01:16.436

3 2:03.195 + 02.097 09:03:19.631

4 3:09.708 + 1:08.610 09:06:29.339

5 2:01.098 --------- 09:08:30.437

6 2:01.477 + 00.379 09:10:31.914

 Po. 5 - # 141 BELLEI F. + 04.128
Diff. Primo

1 2:25.552 + 24.089 08:59:18.494

2 2:11.836 + 10.373 09:01:30.330

3 4:27.771 + 2:26.308 09:05:58.101

4 2:02.738 + 01.275 09:08:00.839

5 2:01.463 --------- 09:10:02.302

 Po. 6 - # 79 SALVINI N. + 04.205
Diff. Primo

1 2:04.820 + 03.280 08:57:48.844

2 2:25.116 + 23.576 09:00:13.960

3 2:02.115 + 00.575 09:02:16.075

4 2:26.820 + 25.280 09:04:42.895

5 2:42.832 + 41.292 09:07:25.727

6 2:01.540 --------- 09:09:27.267

7 2:40.977 + 39.437 09:12:08.244

 Po. 7 - # 911 UTECH GENNARO .+ 04.293
Diff. Primo

1 3:24.314 + 1:22.686 09:00:06.548

2 2:05.313 + 03.685 09:02:11.861

3 2:04.527 + 02.899 09:04:16.388

4 4:40.188 + 2:38.560 09:08:56.576

5 2:01.628 --------- 09:10:58.204

 Po. 8 - # 284 ORLANDO G. + 04.358
Diff. Primo

1 2:01.993 + 00.300 08:57:00.283

2 4:44.674 + 2:42.981 09:01:44.957

3 2:01.693 --------- 09:03:46.650

4 4:37.909 + 2:36.216 09:08:24.559

5 2:20.131 + 18.438 09:10:44.690

 Po. 9 - # 102 MANTOVANI F. + 04.408
Diff. Primo

1 2:02.520 + 00.777 08:59:41.867

2 2:28.323 + 26.580 09:02:10.190

3 2:01.743 --------- 09:04:11.933

4 2:33.747 + 32.004 09:06:45.680

5 2:40.926 + 39.183 09:09:26.606

6 2:02.059 + 00.316 09:11:28.665

 Po. 10 - # 7 MANNINI N. + 04.576
Diff. Primo

1 2:05.694 + 03.783 08:58:06.220

2 2:35.804 + 33.893 09:00:42.024

3 2:27.891 + 25.980 09:03:09.915

4 2:16.209 + 14.298 09:05:26.124

5 2:01.911 --------- 09:07:28.035

6 2:12.026 + 10.115 09:09:40.061

7 2:19.745 + 17.834 09:11:59.806

 Po. 11 - # 716 ZANOCZ N. + 05.177
Diff. Primo

1 2:07.168 + 04.656 08:59:06.870

2 2:05.959 + 03.447 09:01:12.829

3 4:34.369 + 2:31.857 09:05:47.198

4 2:02.512 --------- 09:07:49.710

5 2:18.926 + 16.414 09:10:08.636

 Po. 12 - # 5 RISPOLI B. + 05.500
Diff. Primo

1 3:45.718 + 1:42.883 08:58:36.208

2 2:17.279 + 14.444 09:00:53.487

3 2:04.764 + 01.929 09:02:58.251

4 3:24.785 + 1:21.950 09:06:23.036

5 2:02.835 --------- 09:08:25.871

6 2:59.544 + 56.709 09:11:25.415

 Po. 13 - # 329 SCOLLO M. + 05.676
Diff. Primo

1 2:24.945 + 21.934 08:58:23.194

2 2:03.011 --------- 09:00:26.205

3 4:27.277 + 2:24.266 09:04:53.482

4 2:20.240 + 17.229 09:07:13.722

5 2:07.812 + 04.801 09:09:21.534

6 2:33.787 + 30.776 09:11:55.321

 Po. 14 - # 21 MARIANI N. + 05.861
Diff. Primo

1 2:10.530 + 07.334 08:57:20.308

2 2:36.945 + 33.749 08:59:57.253

3 2:07.181 + 03.985 09:02:04.434

4 2:28.941 + 25.745 09:04:33.375

5 2:06.572 + 03.376 09:06:39.947

6 2:23.051 + 19.855 09:09:02.998

7 2:03.196 --------- 09:11:06.194

 Po. 15 - # 237 BARBIERI G. + 06.481
Diff. Primo

1 2:13.422 + 09.606 08:57:41.974

2 2:08.707 + 04.891 08:59:50.681

3 2:03.816 --------- 09:01:54.497

4 2:25.272 + 21.456 09:04:19.769

5 3:59.631 + 1:55.815 09:08:19.400

6 2:04.833 + 01.017 09:10:24.233

 Po. 16 - # 125 BARBIERI M. + 06.568
Diff. Primo

1 2:30.264 + 26.361 08:58:51.145

2 2:03.903 --------- 09:00:55.048

3 4:59.787 + 2:55.884 09:05:54.835

4 2:04.140 + 00.237 09:07:58.975

5 2:33.057 + 29.154 09:10:32.032

 Po. 17 - # 240 PAINE DIAZ C. + 06.584
Diff. Primo

1 2:37.726 + 33.807 08:58:03.564

2 2:31.047 + 27.128 09:00:34.611

3 2:04.827 + 00.908 09:02:39.438

4 2:24.303 + 20.384 09:05:03.741

5 3:38.682 + 1:34.763 09:08:42.423

6 2:03.919 --------- 09:10:46.342

 Po. 18 - # 94 BUSATTO P. + 06.661
Diff. Primo

1 2:07.562 + 03.566 08:58:19.281

2 2:06.060 + 02.064 09:00:25.341

3 4:31.535 + 2:27.539 09:04:56.876

4 2:04.465 + 00.469 09:07:01.341

5 2:03.996 --------- 09:09:05.337

6 3:15.294 + 1:11.298 09:12:20.631

 Po. 19 - # 500 ZORIACO F. + 06.744
Diff. Primo

1 2:12.278 + 08.199 08:58:04.810

2 2:35.392 + 31.313 09:00:40.202

3 2:07.575 + 03.496 09:02:47.777

4 2:33.264 + 29.185 09:05:21.041

5 2:06.708 + 02.629 09:07:27.749

6 2:04.079 --------- 09:09:31.828

7 2:43.830 + 39.751 09:12:15.658

 Po. 20 - # 428 BOVE V. + 07.518
Diff. Primo

1 2:28.118 + 23.265 08:59:08.148

2 2:26.321 + 21.468 09:01:34.469

3 2:04.853 --------- 09:03:39.322

4 2:34.159 + 29.306 09:06:13.481

5 2:24.461 + 19.608 09:08:37.942

6 2:07.418 + 02.565 09:10:45.360

 Po. 21 - # 270 TZEMACH O. + 07.618
Diff. Primo

1 2:35.176 + 30.223 08:59:28.695

2 2:06.725 + 01.772 09:01:35.420

3 4:04.894 + 1:59.941 09:05:40.314

4 2:04.953 --------- 09:07:45.267

5 2:38.177 + 33.224 09:10:23.444

Fastest lap: 1:57.335 
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Rookies Cup Ponte a Egola 125 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 22 - # 208 ALVISI N. + 08.171
Diff. Primo

1 2:13.073 + 07.567 08:57:26.477

2 4:20.687 + 2:15.181 09:01:47.164

3 2:06.362 + 00.856 09:03:53.526

4 2:05.685 + 00.179 09:05:59.211

5 2:05.506 --------- 09:08:04.717

6 2:07.331 + 01.825 09:10:12.048

 Po. 23 - # 336 AGLIETTI L. + 08.432
Diff. Primo

1 2:29.809 + 24.042 08:59:20.845

2 2:07.516 + 01.749 09:01:28.361

3 2:34.010 + 28.243 09:04:02.371

4 2:05.767 --------- 09:06:08.138

5 3:50.400 + 1:44.633 09:09:58.538

 Po. 24 - # 31 MARTORANO P. + 09.181
Diff. Primo

1 3:37.389 + 1:30.873 08:58:40.372

2 4:12.625 + 2:06.109 09:02:52.997

3 2:06.688 + 00.172 09:04:59.685

4 2:06.516 --------- 09:07:06.201

5 2:25.098 + 18.582 09:09:31.299

 Po. 25 - # 978 BIFFI G. + 09.410
Diff. Primo

1 2:13.639 + 06.894 08:58:58.049

2 2:10.809 + 04.064 09:01:08.858

3 2:40.338 + 33.593 09:03:49.196

4 2:06.745 --------- 09:05:55.941

5 2:38.038 + 31.293 09:08:33.979

6 2:38.481 + 31.736 09:11:12.460

 Po. 26 - # 321 TRAVERSINI A. + 10.746
Diff. Primo

1 2:12.769 + 04.688 08:58:29.643

2 2:13.776 + 05.695 09:00:43.419

3 4:03.656 + 1:55.575 09:04:47.075

4 2:08.081 --------- 09:06:55.156

5 2:34.791 + 26.710 09:09:29.947

6 2:36.532 + 28.451 09:12:06.479

 Po. 27 - # 259 LUCCHESI D. + 11.939
Diff. Primo

1 2:09.274 --------- 09:01:47.682

2 2:37.557 + 28.283 09:04:25.239

3 2:09.676 + 00.402 09:06:34.915

4 2:33.780 + 24.506 09:09:08.695

5 2:19.333 + 10.059 09:11:28.028

 Po. 28 - # 278 DI PIETRO A. + 13.214
Diff. Primo

1 2:13.627 + 03.078 09:02:42.893

2 2:45.040 + 34.491 09:05:27.933

3 2:10.549 --------- 09:07:38.482

4 2:36.575 + 26.026 09:10:15.057

 Po. 29 - # 23 FRANCALANCI A.+ 21.388
Diff. Primo

1 2:31.250 + 12.527 08:57:50.957

2 2:32.578 + 13.855 09:00:23.535

3 2:18.723 --------- 09:02:42.258

4 2:51.804 + 33.081 09:05:34.062

5 2:41.898 + 23.175 09:08:15.960

 Po. 30 - # 999 ALAMANNI E. + 28.598
Diff. Primo

1 4:11.350 + 1:45.417 09:05:11.413

2 2:25.971 + 00.038 09:07:37.384

3 2:25.933 --------- 09:10:03.317

Fastest lap: 1:57.335 
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